



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Skovsgaard/Attrup STU ApS

Aggersundvej 24, Torslev, 9460 Brovst

CVR-nr. 33 57 26 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Tina Stampe Riisager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovsgaard/Attrup STU ApS Aggersundvej 24 Torslev 9460 Brovst
	Telefon: 44 40 21 91 Hjemmeside: <a href="http://www.stu-skovsgaardattrup.dk">www.stu-skovsgaardattrup.dk</a>
	CVR-nr.: 33 57 26 38 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Majbritt Degrauwe, formand Helle Wedding Stentoft Louise Thomsen Erik Klit Christensen Tina Stampe Riisager
<b>Direktion</b>	Lene Rysgaard Larsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve socialpædagogik, herunder at drive uddannelsesstilbud for unge mellem 16 og 25 år.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.252 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.252.374</b>	<b>1.483.171</b>
1 Personaleomkostninger	-1.413.468	-1.348.105
<b>Driftsresultat</b>	<b>-161.094</b>	<b>135.066</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-396	-5.919
<b>Resultat før skat</b>	<b>-161.490</b>	<b>129.147</b>
Skat af årets resultat	0	-24.970
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.490</b>	<b>104.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	104.177
Disponeret fra overført resultat	-161.490	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.490</b>	<b>104.177</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.382	20.940
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	208.600	208.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.570</u>	<u>5.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>253.552</u>	<u>234.928</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000.458</u>	<u>1.195.411</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.254.010</u></b>	<b><u>1.430.339</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.254.010</u></b>	<b><u>1.430.339</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	<u>1.021.334</u>	<u>1.182.824</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.111.334</u></b>	<b><u>1.272.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.703	87.250
Selskabsskat	0	8.970
Anden gæld	<u>123.973</u>	<u>61.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.676</u>	<u>157.515</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>142.676</u></b>	<b><u>157.515</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.254.010</u></b>	<b><u>1.430.339</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	1.078.647	1.168.647
Årets overførte underskud	0	104.177	104.177
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	1.182.824	1.272.824
Årets overførte underskud	0	-161.490	-161.490
	<b>90.000</b>	<b>1.021.334</b>	<b>1.111.334</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.207.582	1.146.936
Pensioner	184.080	180.068
Andre omkostninger til social sikring	21.806	21.101
	<b>1.413.468</b>	<b>1.348.105</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	396	5.919
	<b>396</b>	<b>5.919</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023		463.400
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>463.400</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		463.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b>463.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået lejekontrakt vedrørende Aggersundvej 24, som er uopsigelig fra lejers og udlejers side i 12 måneder fra den 1. i måned. Den årlige husleje udgør 103.200.		